

Balders Holding ApS

Baldersgade 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 82 02 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Per Dahl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balders Holding ApS Baldersgade 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 82 02 90
	Stiftet: 28. august 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Dahl Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-26.388	-35.761
Andre finansielle indtægter	278.638	560.676
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.625</u>	<u>-3.637</u>
Resultat før skat	246.625	521.278
Skat af årets resultat	<u>-54.604</u>	<u>-123.352</u>
Årets resultat	<u>192.021</u>	<u>397.926</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	<u>140.321</u>	<u>347.326</u>
Disponeret i alt	<u>192.021</u>	<u>397.926</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.912.687</u>	<u>3.371.661</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.912.687</u>	<u>3.371.661</u>
Likvide beholdninger	<u>804.763</u>	<u>229.958</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.717.450</u>	<u>3.601.619</u>
Aktiver i alt	<u>3.717.450</u>	<u>3.601.619</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	3.508.252	3.367.931
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>3.684.952</u>	<u>3.543.531</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	19
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	12.250
	Selskabsskat	18.748	45.819
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.498</u>	<u>58.088</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.498</u>	<u>58.088</u>
	Passiver i alt	<u>3.717.450</u>	<u>3.601.619</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>5.625</u>	<u>3.637</u>
	<u>5.625</u>	<u>3.637</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.367.931	3.020.605
Årets overførte overskud eller underskud	<u>140.321</u>	<u>347.326</u>
	<u>3.508.252</u>	<u>3.367.931</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	449.900
Udloddet udbytte	-50.600	-449.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>